

My Little Luxury ApS

CVR-nr.: 40480641

Rungsted Bytorv 3
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2021

Maria Susanne Sønderbo-Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

My Little Luxury ApS
Rungsted Bytorv 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 40480641
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb/salg af brugte varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør kr. 6.396. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.694	9.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		6.694	9.725
Andre finansielle omkostninger		-298	-779
Ordinært resultat før skat		6.396	8.946
Skat af årets resultat		0	-2.354
Årets resultat		6.396	6.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.396	6.592
I alt		6.396	6.592

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.822	57.296
Materielle anlægsaktiver i alt		57.822	57.296
Deposita		53.244	52.344
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.244	52.344
Anlægsaktiver i alt		111.066	109.640
Fremstillede varer og handelsvarer		410.000	160.000
Varebeholdninger i alt		410.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.986	0
Andre tilgodehavender		7.648	23.588
Tilgodehavender i alt		15.634	23.588
Likvide beholdninger		75.193	102.062
Omsætningsaktiver i alt		500.827	285.650
AKTIVER I ALT		611.893	395.290

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		12.988	6.592
Egenkapital i alt		52.988	46.592
Skyldig selskabsskat		0	2.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.354
Skyldig selskabsskat		2.354	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		556.551	346.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.905	346.344
Gældsforpligtelser i alt		558.905	348.698
PASSIVER I ALT		611.893	395.290

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis